
ZARZĄDZENIE NR 51/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017, o kwotę 86.922,00 zł, 
zgodnie z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017, o kwotę 86.922,00 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 95 000,00 0,00 95 000,00

50095 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 95 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 30 000,00 - 1 722,00 28 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 722,00 1 722,00

600 Transport i łączność 1 503 168,91 0,00 1 503 168,91

60016 Drogi publiczne gminne 805 582,00 0,00 805 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 - 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 20 000,00 355 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 549 089,91 0,00 549 089,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 35 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 35 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 5 380 174,00 25 200,00 5 405 374,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 934 585,00 25 200,00 3 959 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 500 000,00 25 200,00 2 525 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 301 950,00 5 000,00 306 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 950,00 5 000,00 286 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 335 500,00 - 30 200,00 305 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 335 500,00 - 30 200,00 305 300,00

4810 Rezerwy 335 500,00 - 30 200,00 305 300,00

Razem: 65 756 718,85 0,00 65 756 718,85

§ 2.  Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.000,00 zł.

§ 3.  Uruchamia rezerwę celową na wydatki na wynagrodzenia i pochodne – odprawy emerytalno-rentowe – 
25.200,00 zł.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: A9B9ABA7-0D46-4309-826E-94DC5DE5A954. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A9B9ABA7-0D46-4309-826E-94DC5DE5A954. Podpisany Strona 2




